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General classification
Organiser Stage after

Organisateur KVC IchtegemS portlef& VZWSpOI'tVCl‘bOIld Etape 09-03- Classification générale Nieuwpoort-
Veranstalter ) ostwijk Etappe 2014 aprés Jchtegem
Organisator Etappe Gesamtklassement nach
Algemeen klassement na
Av erage speed of winner Total distance
Durchschmitsgssetmindket dos Siogers 43080 km/h Gosamistany 3688k
Gemiddelde snelheid winnaar Totaalaf stand
Position No. UCICode Rider Team Time Gap
Classement No. Code UCI Coureur Equipe Temps Ecart
Plazierung Nr. UCI-Code Fahrer Mannschaft  Zeit Ruckstand
Plaats Nr. UCI-Code Renner Ploeg Tijd Achterstand
1. 87 EST 19870709 JOEAAR Gert COF 8.4324"
2. 12 BEL 19910214 VAN KEIRSBULCK Guillaume OPQ 8.4327" 3"
3. 63 FRA 19901003 LE BON Johan FDJ 8.4329" 5"
4. 2 BEL 19790829 DEVOLDER Stijn TRF 8.43'35" 11"
5. 132 BEL 19880224 GHYSELINCK Jan WGG 8.43'37" 13"
6. 25 SUI 19900803 DILLIER Silvan BMC 8.43'37" 13"
7. 7 NED 19930726 VAN POPPEL Danny TRF 8.43'39" 15"
8. 4 NZL 19880708 SERGENT Jesse TRF 8.43'39" 15"
9. 1 BEL 19850405 VANDEWALLE Kristof TRF 8.43'40" 16"
10. 111 CZE 19841207 BARTA Jan TNE 8.43'41" 17"
11. 37 NED 19920521 VAN BAARLE Dylan GRS 8.43'42" 18"
12. 21 BEL 19880324 LODEWYCK Klaas BMC 8.43'48" 24"
13. 23 GER 19931207 ZABEL Rick BMC 8.43'49" 25"
14. 54 USA 19880826 HAGA Chad GIA 8.43'49" 25"
15. 93 FRA 19841006 GERARD Arnaud BSE 8.43'50" 26"
16. 13 BEL 19861106 DE GENDT Thomas OPQ 8.43'50" 26"
17. 86 FRA 19930710 SENECHAL Florian COF 8.43'51" 27"
18. 51 SLO 19880627 MEZGEC Luka GIA 8.43'53" 29"
19. 142 BEL 19910410 LAMPAERT Yves TSV 8.43'54" 30"
20. 112 SLO 19880717 JARC Blaz TNE 8.43'55" 31"
21. 74 LTU 19851226 BAGDONAS Gediminas ALM 8.43'55" 31"
22. 148 BEL 19911112 VAN HOECKE Gijs TSV 8.43'56" 32"
23. 141 BEL 19890511 WALLAYS Jelle TSV 8.43'59" 35"
24. 102 LTU 19851208 KONOVALOVAS Ignatas MTN 8.43'59" 35"
25. 145 BEL 19900601 VANBILSEN Kenneth TSV 8.44'05" 41"
26. 136 BEL 19780904 VEUCHELEN Frederik WGG 8.44'05" 41"
27. 165 BEL 19871107 CORDEEL Sander VGS 8.44'05" 41"
28. 224 NED 19910219 HAVIK Yoeri RIJ 8.44'06" 42"
29. 43 BEL 19900510 BROECKX Stig LTB 8.44'07" 43"
30. 146 BEL 19890821 STEELS Stijn TSV 8.44'08" 44"
31. 52 SWE 19900216 AHLSTRAND Jonas GIA 8.44'09" 45"
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BEL 19860916
ITA 19810131
RUS 19810114
NED 19861112
BEL 19920417
RSA 19860412
FRA 19910605
FRA 19840408
BLR 19831129
BEL 19821129
ITA 19870922
BEL 19900419
BEL 19780826
GBR 19900212
BEL 19880928
BEL 19900227
BEL 19880317
BEL 19890127
BEL 19900616
GER 19870614
LTU 19880408
BEL 19770701
NED 19901104
FRA 19830906
BEL 19871101
BEL 19890726
BEL 19901128
BEL 19880929
FRA 19841212
BEL 19780411
BEL 19901016
AUS 19890312
BEL 19821221
GER 19871120
GBR 19900701
NED 19880927
RUS 19870610
FRA 19920611
BEL 19881020
FRA 19890917
FRA 19900527
BEL 19891122
GER 19890824
NED 19930621
BEL 19800317
FRA 19870104
GBR 19890720
FRA 19901030
ITA 19860605
SVK 19850221
BEL 19900711
SWE 19920831
GER 19830713
FRA 19921211
FRA 19880616
NED 19891126
NED 19880411
RUS 19870124
FRA 19930305
FRA 19930630
GER 19910107

VAN GENECHTEN Jonas
NAPOLITANO Danilo
LAGUTIN Sergey
RUIJGH Rob

STUYVEN Jasper

THOM SON Jay Robert
DANIEL M axime
BIDEAU Jean-M arc
HUTAROVICH Yauheni
DELFOSSE Sébastien
MALAGUTI Alessandro
VAN ASBROECK Tom
VANLANDSCHOOT James
THWAITES Scott
PLANCKAERT Baptiste
CHEVALIER Olivier
DRON Boris
SALOMEIN Jarl
STENUIT Robin
REIMER Martin
JUODVALKIS Egidijus
LEUKEM ANS Bjorn
KREDER Wesley
CHAINEL Steve
DUPONT Timothy
VERMOTE Julien

VAN DER SANDE Tosh
DE VREESE Laurens
LADAGNOUS M atthieu
HULSM ANS Kevin
DEMOITIE Antoine
HAAS Nathan

KEISSE Iljo

PFINGSTEN Christoph
FENN Andrew

VAN ZANDBEEK Ronan
SOLOMENNIKOV Andrei
ALAPHILIPPE Julian
STASSEN Julien
MOLARD Rudy

DUVAL Julien
PREMONT Christophe
MATZKA Ralf
GROENEWEGEN Dylan
GARDEYN Gorik
PERRICHON Pierre-Luc
MCNALLY Mark
KORETZKY Clément

DE NEGRI Pier Paolo
VELITS Martin
VERMOTE Alphonse

M AGNUSSON Kim
SCHILLINGER Andreas
LAPORTE Christophe

LE MONTAGNER Benjamin
KREDER Raymond
VERMELTFOORT Coen
KRITSKIY Timofey
GOUGEARD Alexis
LECUISINIER Pierre-Henri
SCHWARZM ANN M ichael

LTB
WGG
RVL
VGS
TRF
MTN
ALM
BSE
ALM
WBC

TSV
WGG
TNE
RLM
WBC
WBC
TSV
WBC
MTN
MMM
WGG
WGG
ALM
RLM
OPQ
LTB
WGG
FDJ
VGS
WBC
GRS
OPQ
RIJ
OPQ
RIJ
RVL
OPQ
WBC
COF
RLM
WBC
TNE
RIJ
VER
BSE
SKT
BSE

OPQ
VGS

TNE
COF
BSE
GRS
RIJ
RVL
ALM
FDJ
TNE

8.44'10"
8.44'10"
8.44'10"
8.44'12"
8.44'13"
8.44'16"
8.44'17"
8.44'17"
8.44'17"
8.44'17"
8.44'19"
8.44'19"
8.4420"
8.4420"
8.4421"
8.4421"
8.4422"
8.4424"
8.4427"
8.4428"
8.4429"
8.4429"
8.44'32"
8.44'35"
8.44'52"
8.44'54"
8.45'06"
8.45'06"
8.45'13"
8.45'16"
8.45'19"
8.4523"
8.4527"
8.45'30"
8.45'33"
8.45'34"
8.45'37"
8.45'41"
8.45'42"
8.45'44"
8.45'48"
8.45'48"
8.45'52"
8.46'03"
8.46'15"
8.46'15"
8.46"21"
8.46'32"
8.46'41"
8.46'49"
8.47'05"
8.47'53"
8.50'01"
8.50'07"
8.50'56"
8.51'17"
8.52'00"
8.52'03"
8.52'08"
8.52'09"
8.52'19"
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53"
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57"

57"

58"
1'00"
1'03"
1'04"
1'05"
1'0s"
1'08"
'
128"
1'30"
1'42"
1'42"
1'49"
1'52"
1'55"
1's9"
2'03"
2'06"
2'09"
2'10"
2'13"
2'17"
2'18"
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224"
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2's1"
2'57"
3'08"
317"
325"
3'41"
429"
6'37"
6'43"
7'32"
753"
836"
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8'55"
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93. 172
94. 208
95. 31
96. 234
97. 28
98. 115
99. 126
100. 177
101. 41
102. 217
103. 232
104. 135
105. 77
106. 67
107. 24
108. 205
109. 17
110. 78
111. 188
112. 92
113. 178
114. 167
115. 164
116. 202
117. 46
118. 53
119. 196
120. 105
121. 242
122. 83
123. 33
124. 47
125. 225
126. 81
127. 125
128. 174
129. 176
130. 222
131. 34
132. 121
133. 206
134. 151
135. 166
136. 104
137. 44
138. 108
139. 26
140. 203
141. 96
142. 56
143. 221

BEL 19911220
BEL 19891110
BEL 19810204
GER 19911128
SUI 19850717
GBR 19900729
RUS 19890120
BEL 19910308
BEL 19841110
BEL 19860308
GER 19910504
LUX 19860903
CAN 19900927
FRA 19830622
GER 19830630
BEL 19930128
CZE 19920711
GER 19891228
BEL 19910125
FRA 19910420
BEL 19900625
BEL 19870205
BEL 19900903
BEL 19920101
BEL 19930603
USA 19920220
BEL 19870802
GER 19870122
ROU 19920904
FRA 19870726
USA 19860128
NOR 19900208
NED 19890310
BEL 19870717
RUS 19900814
BEL 19910807
BEL 19880921
NED 19900808
USA 19910707
RUS 19891122
BEL 19940724
BEL 19880326
BEL 19790526
RSA 19920428
BEL 19911003
RSA 19910202
DEN 19910111
BEL 19911014
NOR 19890207
MAS19861102
NED 19890202

VAN ZUMMEREN Stef
WAUTERS Willem
VANSUMM EREN Johan
KRIEGER Alexander
KOHLER Martin
ROWSELL Erick
POZDNYAKOV Kirill
VANSPEYBROECK Tim
DEHAES Kenny
VANTOMME M axime
HOLLER Nikodemus
DRUCKER Jean-Pierre
HOULE Hugo

ROY Jérémy
BURGHARDT Marcus
TOUQUET Joren
VAKOC Petr

KERN Julian
STALLAERT Joeri
CORBEL Erwann
SLEURS Christophe
PEETERS Kevin
LENNERTZ Sam
WASTYN Emiel
VALLEE Boris
CRADDOCK Lawson
DUFRASNE Jonathan
STAUFF Andreas
GROSU Eduard Michael
LEM ARCHAND Romain
GAIMON Phillip
BREEN Vegard
HEREIJGERS Kobus
CAMM AERTS Edwig
M AIKIN Roman

DE VOS Gertjan
FRANCKAERT Gregory
GROEN Dex

BROWN Nathan

BOEYV Igor
GOOLAERTS M ichael
CLAEYS Kevin
GEYSEN Kurt

VENTER Jaco

DE BIE Sean

VAN ZYL Johann
LANDER Sebastian
MANNAERTS Jelle
LAENGEN Vegard Stake
LOH Sea Keong
BEUKEBOOM Dion

MMM
WIL
GRS
SGT
BMC
TNE
RVL
MMM
LTB
RLM
SGT
WGG
ALM
FDJ
BMC
WIL
OPQ
ALM

BSE
MMM
VGS
VGS
WIL
LTB
GIA
WBC
MTN

COF
GRS
LTB
RIJ
COF
RVL
MMM
MMM
RI1J
GRS
RVL

SKT
VGS
MTN
LTB
MTN
BMC

BSE
GIA
RIJ

8.52720"
8.52726"
8.52729"
8.52'59"
8.56"27"
8.56'46"
8.57'01"
8.57'03"
8.57'03"
8.57'09"
8.57'15"
8.57'18"
8.58'04"
8.58'05"
8.58'18"
8.58721"
8.5825"
8.5826"
8.5826"
8.58"28"
8.5829"
8.58'38"
8.58'41"
8.58'57"
8.59"28"
8.59'34"
8.59'38"
8.59'47"
9.02'17"
9.0227"
9.02'43"
9.03'48"
9.04'42"
9.05'00"
9.05'06"
9.05'06"
9.05'11"
9.05'12"
9.06'41"
9.09'18"
9.0926"
9.09'36"
9.10'10"
9.12'01"
9.12'09"
9.12'11"
9.12723"
9.1229"
9.12'30"
9.12'40"
9.12'59"

8'56"

902"

905"

935"
13'03"
1322"
1337"
1339"
1339"
1345"
13'51"
13'54"
14'40"
1441"
14'54"
14'57"
15'01"
15'02"
15'02"
15'04"
15'05"
15'14"
15'17"
1533"
16'04"
16'10"
16'14"
1623"
18'53"
19'03"
1919
2024"
21'18"
2136"
21'42"
2142"
2147"
2148"
2317"
25'54"
26'02"
26'12"
26'46"
28'37"
28'45"
2847"
28'59"
29'05"
29'06"
29'16"
29'35"

Colleges des Commissiares

Last calculated, Derniére mise a jour, Letztens berechnet, Laatst berekend: 9-03, 16.38.40 (West-Europa (standaardtijd))

Classification Rgmers S port & Event S port

Service

www.romers

Classification StageRace 2005

Software

2014-03-07!Belgie!Middelkerke!3 Daagse van West-Vlaanderen!Elite : 3451112882 : V3.24 final update

www.stagerace.com
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